
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 52 

ПРИКАЗ 

30.08.2023 № 01-05/61-01 

О закреплении наставничества в работе 

с молодыми специалистами 

В соответствии со статьёй 19 (пункт 7) .48 ФЗ ОТ 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в соответствии с «дорожной картой» реализации системы 

наставничества в муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 52 

утвержденным приказом от 30.08.2023 № 01-05/61 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить наставниками воспитателей: 

Чернову Евгению Валентиновну 

Полянскую Елену Геннадьевну 

Ворушилину Елену Анатольевну 

2.Назначить ответственным за реализацию плана дорожной карты, старшего воспитателя Кочуеву 
КВ: 

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и 

отслеживании результатов. 

2.2 Отчитываться руководителю о реализации цикла наставнической работы. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Т.И.Тихова


		2024-03-29T14:04:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 52




